rado, cognomine Hirlich, ac pro remedio animarum eorundem 

duos mansus et dimidium in Rosseberch ecclesiae donavit. Ibi- 
dem vero supradictus Walterus Ebentüre dimidium mansum de 
patrimonio Stezonum supradictorum dòhavit nobis. 

De Nefonibus et Dalseberch (48). 

Cap. 
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XXXI 
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Cap. 
XXXX. 

Erant praeterea quidam milites de Niuferon, Vlekones dicti. 
Qui cum fuissent propinqui heredes supradicti Erphradi et ab 
ipso jure hereditario possedissent quendam montem, qui dicitur 

Dahseberch, cum omnibus pertinentiis suis, scilicet agris, pratis, 
pascuis, silvis ac rebus aliis, nobis et ecclesiae pro X libris 
obtulerunt. Super quo quidam confratres de Rutelingen, ipsos ac 
nos molestantes, tandem et ipsi, acceptis a nobis sex aliis libris, 

liti abrenuntiantes, pacifice et quiete praedictas possessiones re- 
cepimus et obtinuimus.
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De domino Huinrico de Iusin (49) et hrdedie ñuν. 

Fuit etiam quidam miles in Husin, parrochie Bilringen, no- 

mine Hainricus, qui pro remedio animae uxoris suae mansum in 

villa Smiechain (50) ecclesiae Marhtalensi donavit. Praeterea 

dimidium mansum in Slehtenvelt (51) ecclesiae Bilringen, ipso 

vivente, obtulit, in morte vero ipsius reditus oeto solidorum ad 
lumen eidem ecclesiae, ubi et sepultus est, perenniter in pro- 

prium donavit. 

De comite Hainrico de Tuwbingen. 

Erat quidam comes de Tuwingen, nomine IIainricus, filius 

fundatoris nostri, qui leprosus effectus et ad extrema perveniens, 
donavit nobis quendam mansum in villa, quae dieitur Igelswis (510, 
quem fratres vendiderunt et in villa Marhtil alia emerunt. 

De quodam praedio in Ambra. 

In Ambra quoque quidam conversus, Albertus nomine, apud 
Swerzeloch (52) quoddam praedium pro quatuordeeim libris tu- 
wingensibus comparavit. 

Item de praedio in Peitishusin (53). 

Duos praeterea mansus dominus Ppraepositus in Wettishusin 

ubi et prius duos alios habebamus, quos, ut supra dictum est, 

quaedam soror nobis obtulerat, pro vigenti novem talentis tu- 

wingensibus comparavit. 

De obitu domini Manegoldi. 

Igitur dominus Manegoldus, supradictus praepositus, in multis 
domui suae utilis existens, non solum in exterioribus sed etiam 

in interioribus ecelesiam sibi commissam studuit exornare. Nam, 

ut paucis comprehendam, vetus ac novum testamentum in tribus 
voluminibus ac omilias in tribus aliis, missale quoque librum cum 
tribus epistolariis, psalterium nihilominus cum duobus matutinali- 
bus lübris, moralia quoque Gregorii papae, conscribi fecit; insuper 
sacris vestibus ac multis aliis ecclesiae thesaurum melioravit. Deci-